
団体責任者各位

鳩ヶ谷合同稽古会

大会実行委員会

第8回関東マスターズ空手道選手権大会開催のご案内

拝啓 秋麗の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にて「第 8 回 関東マスターズ空手道選手権大会」を開催する運びとな

りました。

これもひとえに皆様方のご支援とご協力の賜物と深く感謝しております。

本大会は、35 歳以上の空手修行者が一堂に集い、そして夢をもって挑戦できる大会となるよ

うジュニアクラスを完全に排除し、大人が主役になるべく多数のクラスを設けております。

また参加いただきます皆さまにおかれましても日頃の鍛錬の成果を思う存分に発揮できる

大会となることを願っております。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが万障お繰り合わせの上、

ぜひとも多数のご参加ご協力を頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時 2025 年 2 月 15 日(土) 午前 11:30 開場 / 午後 12:30 第 1 試合開始

場所 東京武道館第二武道場(足立区綾瀬) 〒120-0005 足立区綾瀬 3-20-1

TEL：03-5697-2111

主催 鳩ヶ谷合同稽古会

協力 関東武道推進連合真勇

社団 JB日本接骨師会

以上


